
 1 
 

UCHWAŁA NR 1745/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kseni Herbst-Buchwald, Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Poznaniu do zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczeń na działalność statutową dla 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 566 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Ksenię Herbst-Buchwald, Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Poznaniu do zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczeń w budynku położonym 

w Poznaniu przy ul. Góreckiej 1, przedłużającego czas trwania umowy o 11 miesięcy 

(t.j. do 31 sierpnia 2026 roku), na działalność statutową dla Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

w Poznaniu. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1745/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 566 ze zmianami) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu wynajmuje pomieszczenia w budynku położonym 

w Poznaniu przy ul. Góreckiej 1, jednakże umowa wygasa z końcem września 2025 r. (umowa zawarta 

z UNIKOFF Sp. z o.o.). Zawarcie Aneksu do umowy najmu z dnia 1 czerwca 2011 r. zmieniającego czas 

trwania umowy, zapewni bazę lokalową dla funkcjonowania Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 

Poznaniu do końca sierpnia 2026 r. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


